para Registro de Preços nº 74/2021, que tem por objeto 
“AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO DE DIVERSOS TIPOS 

DE MATERIAIS HIDRÁULICOS”, em face da Adjudicação 
da Pregoeira com a empresa: L. A. COMÉRCIO DE 
MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS LTDA- EPP, 
inscrita no CNPJ n.º 36.687.087/0001-64, no valor de 
R$ 226.164,00 (duzentos e vinte e seis mil, cento e 
sessenta e quatro reais). Ante as competências a mim 
conferidas, AUTORIZO à assinatura do Contrato e 
despesas decorrentes, observadas as normas legais e 
regulamentadas, bem como a emissão das Autorizações 
de Fornecimentos/Ordens de Serviços e das respectivas 
Notas de Empenho e/ou Sub-Empenhos conforme

[...]

ASSISTENCIAL BENEDITA FERNANDES;

CNPJ: - 55.753.453/0001-80

Objeto proposto:- Assistência Social – Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças e 
adolescentes de 06 a 15 anos na Proteção Social Básica.

Valor total do Repasse Estadual: R$ 39.071,20 
(Trinta e Nove Mil Setenta e Um Reais e Vinte Centavos) 
Vigência:  Janeiro/2022  à 31 de Dezembro de 2022.

O Governo do Município de Buritama torna pública a 
inexigibilidade de chamamento público, nos termos do 
artigo 31, II, da Lei Federal 13.019/2014 e sua alteração, 
visando firmar parceria com o CENTRO ASSISTENCIAL

[...]

ASSISTENCIAL BENEDITA FERNANDES;

CNPJ: - 55.753.453/0001-80

Objeto proposto:- Assistência Social – Serviço de 
Convivência e Fortalecimento de Vínculos para crianças e 
adolescentes de 06 a 15 anos na Proteção Social Básica.

Valor total do Repasse Municipal: R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais)

Vigência:  Janeiro/2022  à 31 de Dezembro de 2022.

O Governo do Município de Buritama torna pública a 
inexigibilidade de chamamento público, nos termos do 
artigo 31, II, da Lei Federal 13.019/2014 e sua alteração, 
visando firmar parceria com o CENTRO ASSISTENCIAL

[...]

Quinta-feira, 16 de dezembro de 2021 Página 24 de 25Ano III | Edição nº 534

CNPJ: 55.753.453/0001-80

OBJETO PROPOSTO:- ASSISTÊNCIA SOCIAL – 
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
DE VINCULOS PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES 
DE 06 A 15 ANOS NA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA – 
PROJETO BEM ESTAR 3”.

VALOR TOTAL:- R$23.499,71 (VINTE E TRÊS MIL 
E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
SETENTA E UM CENTAVOS)

ASSINATURA:07/12/2021.

VIGÊNCIA:- JULHO de 2022.

TERMO DE COLABORAÇÃO 08/2021

PROCESSO  Nº. 113/2021

TERMO DE COLABORAÇÃO 08/2021

OSC : LAR DOS VELHOS SÃO CAMILO DE LELES

CNPJ: 44.435.675/0001-39

OBJETO PROPOSTO:- ASSISTÊNCIA SOCIAL – 
SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA 
IDOSOS NA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL, COM 
IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 60 ANOS, DE AMBOS 
OS SEXOS. PROJETO COZINHANDO COM AS VOVÓS 
.

VALOR TOTAL:- R$34.588,61(TRINTA E QUATRO 
MIL E QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E 
SESSENTA EUM CENTAVOS)

ASSINATURA:07/12/2021.

VIGÊNCIA:- 31/12/2021.

IPREM - Instituto de Previdência Municipal de 
Buritama

Atos Oficiais

Resoluções

RESOLUÇÃO Nº 28, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2.021.
HEVERTON CANDIDO DE PAIVA, Superintendente